
                                                                              

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИУССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
От  04.07.2025  г.                                   № 19 

                                                           
 

Об утверждении перечня объектов, в отношении  

которых планируется заключение  

концессионных соглашений в 2025 году. 

 

        В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ "О концессионных             

соглашениях", Уставом Миусского муниципального  образования            

Ершовского муниципального района Саратовской области, в целях 

привлечения инвестиций в экономику Миусского муниципального  

образования Ершовского муниципального района, администрация  

Миусского муниципального  образования  Ершовского  муниципального  

района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, 

указанный в приложении к настоящему постановлению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ершовского  муниципального района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  Миусского                                                                                                            

муниципального образования                                       А.А.Кузьминов 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 

 

 

                                      Приложение 

                                                                           к постановлению администрации   

                                                         Миусского МО ЕМР 

                                                    от  04.07.2025  г.   № 19 

 

 

 

Перечень объектов,                                                                                                      

находящихся в муниципальной собственности  

Миусского  муниципального образования Ершовского муниципального 

района, в отношении которых планируется  

заключение концессионных соглашений в 2025 году 

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Площа
дь 

объект
а (м) 

Кадастровый 
(условный) 

номер объекта/ 
кадастровый номер 
земельного участка 

Адрес 
объекта 

Состояние 
объекта 

1 2 3 4 5 6 

1. сооружение- 
сеть 
водопровода 

7000 64:13:1101001:978 Саратовская обл. 
Ершовский р-н 

 с. Миусс 

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 
2. сооружение-

сеть 
водопровода 

5481,4 64-64-33/021/2011-
127 

Саратовская обл. 
Ершовский р-н 

с. Нестерово 

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 
3. сооружение- 

сеть 
водопровода 

2000 64:13:260202:95 Саратовская обл. 
Ершовский р-н  
с. Ковелинка 

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 
4. сооружение- 

сеть 
водопровода 

3700 64:13:270101:321 Саратовская обл. 
Ершовский р-н 

с. Чугунка 

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 
5 сооружение- 

сеть 
водопровода 

6100 64:13:000000:3973 Саратовская обл. 
Ершовский р-н 

с. Чкалово 

удовлетворительн
ое, требует 

ремонта 

 


	Перечень объектов,                                                                                                      находящихся в муниципальной собственности
	Миусского  муниципального образования Ершовского муниципального района, в отношении которых планируется
	заключение концессионных соглашений в 2025 году

